СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Сорок восьмой сессии пятого созыва

09.01.2020                                                                                               № 191

Об  установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающей организацией потребителям на территории Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказом Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытии дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения»,  Устава Благовещенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области Совет депутатов  Благовещенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Установить на период 2020 года тариф на тепловую энергию (мощность), поставляемую МУП ЖКХ Благовещенское  (ОГРН 102540000000010 ИНН 5429107864) потребителям на территории Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение  в соответствии Устава Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу  после подписания и опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на директора МУП ЖКХ Благовещенское.

	Председателя Совета депутатов
Благовещенского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                         Л.А. Пишутина

	Глава Благовещенского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                         С.М. Шендрик

		Приложение к решению
48-сессии
Благовещенского совета депутатов
От 09.01.2020 № 191
Тарифы на тепловую энергию  (мощность), поставляемую МУП ЖКХ Благовещенское  потребителям на территории Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	№
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	год

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	1
	Благовещенское муниципальное – унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области (ОГРН 102540000000010 ИНН 5429107864) Благовещенский сельсовет
	одноставочный руб./Гкал
	2020

2520,03

2643,50